
I onlrz rrrn FTI lJt,I\L-LI\G - l -LSA SOSIRI EVALUARE din : 12.A5.25 1 8:37:28

Concurs

Drstanta
Cod co l umbo f'
Lat itudine

Ceas Atomic
Ceas BENZING
c; ^^-^^; ---^J1T1LL U1lI'OI E

Por. rmbarcatr

1

0 5.1 
.r 'T 1 56495

+447 -41 -45,5

06-05.25 11:21:41
05.05.25 11:21:41
06.05.25 11:21:47
114

Loc lansare

Data iansarir
Columbofrl
Longrrtudine

-nC -^-- n +^,v, J uqqo n-v.TlIC

+0C0 Ceas BENZING
GPS-r 0 3h

Por. sosltr

7M@3-i.\v A

ffi,05 so2{
Botnari Gabriel
+025 -51 .21 ,9

12.45.25 'l B:31 :23 GPS
12.45.25 1B:31:.21 -AA2

0Bl

L\l -

crt
JCI IU I1LEl CuIo

otE

Nr. rnei
cr^--^vJE11'UI

I \r- al 1-A

i oata ora
Nr.
Ant

nom I Sec
lNr-

Obs.

001
aa2
003
004
005
c05
007
008
009
010
0't 1

012
0r 3

414
0'1 5
015
417
C1B
019
020
421
t))
423
424
425
426
021
a28
429
030
0 3't
432
033
034
035

RO
RO
GB
t(u
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
GB
RO
RO
D /-\1\U

RO
RO

26
26
40
.4)1J

al
26
30
30)/
3l
39
A'

55
11
17
11
19
2B
2B
to

33)/Jt

36
3B
41
44
a2
11
3.1

4B
52
OB

3'1

3',r/-

0'1

02
03
04
03
05
01
0r
02
0'1

05
a2
05
03
a2
05
O5
a2
05
05
03
03
05
04
03
05
05
05
03
03
05
04
05
02
05

a9l
451
442
10r
033
003
426
423
all
058
02a
098
090
103
422
03r
004
0Bs
462
035
035
all
111
095
070
057
089
00'r
080
104
058
007
099
0 5'1

030

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
iJK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

086
082
007
446
09r
093
035
C7B
013
014
all
075
031
474
445
084
r 0't
118
051
491
057
092
051
042
087
119
010
121
094
008
029
't'10

r 00
058
070

24 1111384
22 0965859
24 v 59431
24 4299222
23 1144611
23 1144615
24 081055
23 0691189
23 041 41 5
24 0t 91 27
21 482454
21 482021
24 080050
21 300507
)) loa?1r,
24 1111315
23 1 1 44666
2A 1 1 2952
24 A299263
23 1 1 44648
24 4299250
23 1 1 44612
24 4299236
24 4299201
24 r111389
23 1 1 44689
23 041 447
23 1 1 44613
23 1 1 44628
24 v 59436
24 080058
24 1111414
23 1 1 44554
24 0299285
24 0299295

F
M
M
F
F
M

F
M

M

M

M

F
F
F
M
F
M
F
M
M

F
M

F
F
M

M

F
M

F
F
M

M

F
M

F

ATDC

ALBS
\gU I

UU,t
ALBS
ALBS
GUT
GUT
GUT
GUT
ATDC

GUT
GUT
ALBS
ALBS
GUPA
GUT
ALBS
GUT
GUT
NEGR
ALBS
ALBS
GUT
ALBS
CUC
ALBS
ALBS
ALBS
.T TMgUI

ALBS
ALBS
ALPA
GUT
GUT

DAI 0 7 9C.1
DA3E'1DE3
DA'T 9EEED
DA',l 9F0 4 0
DA7 1 421 9
DA63CF'I 5
DA1 9EEEB
DA61E6A2
DA'1DAOE4
DA44A5FB
DA3DFBCT
DBO1 39A6
DA4 4A3E O

DA3E2O5B
DA3DFBBB
DA',l 011 53
DA61E1 2F
DA44ttl3F
DA241 51 5
DA5 3CF'7 5
DA4 4A5',] 6
DA6 7E9 5C
DA19F097
DA1 0 7A0 5
DA1 9EFA7
DA3F'ID58
DA3E 1CD4
DA3E 1 EO 3
DA4 0 441 F
DAl O7EF5
DA6DI 87 5
DB1 34843
DA57EB55
DA1 (J i BE4
DA'i O 7 B9B

08.0s 1

08.05 1

c8.05 1

08.05 1

08.05 1

08.05 1

08.05 1

08.05 .1

08.0s 1

08.05 1

08.05 1

08.0s r

08.05 't

08.0s 1

08.05 1

08.0s 1

c8.05 1

08.05 1

ti8-C5 1

08.05 'l

08.05 1

08.05 1

08.05 1

08.0s 1

08.05 1

08.0s 1

08. c5 '1

08.05 '1

08.0s 1

08.05 1

08.05 1

08.05 r

08.0s 1

0E"05 1

08.05 1

3l .5
55.5
51 .2
26 .8
00.1
a2 .0
34.2
41 .4
05.0
4t -7
52 -A
00.5
43 -3
03.1
44.2
53.0
42 .3
29.9
36. B
AA)
42 .1
a6 .4
')/ f,

05.0
/) o1).1

13.3
28.9
36 .4
11 .1
42 .4
09.9
59.3
11.9
Rtr I
41 .5
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L p,pnzrmc - trrSA SOSIRI EVALUARE din : 12.A5.25'T B:31:28

Concurs

Drstanta
Cod columbofrl
Lat itudine

Ceas Atomic
Ceas BENZING
Srncroni zare
Por. imbarcaL-

1

0 51 't 
.t I55495

+A41 .41 .A5,6

05 .0 5 .25 11 :21 :01
06.05.25 1l:21:01
05.05.25 1l:27:Ol
114

Loc lansare

Data lansarli
Columbofrl
Longrrtudine

GPS Cea.s Atomic
+000 Ceas BEIiZING

GPS+O 3h
Por. sosrtr

f Aaa3Aw 4

a8.16"zoO5
Botnari Gabriel
+025 -51 .21 ,9

12 -A5.25 1 B:31:23
1 2 -05 -25 1 B:31 :21

081

GPS
-002

tr: r- | Serre rrle
Icrt 
I

lur- |

la"tl
I sosrre
I oata

I cuto I

l.r. I

Nr. rnel
Senzor Ora

Nomlseclons.
l*'. I

036
037
038
039
040
441
442
043
444
045
046
041
048
a49
050
051
a52
ntr?

454
055
055
057
0sB
059
050
05r
062
053
464
055
066
a61
058
059
070

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
GB
RO
RO
RO
RO
RO
GB
RO
r:D

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

ALBS
GUPA
GUT
GUPA
GUPA
ALPA
ALBS
ROS
GUT
GUT
^t 

lmUU -L

t:l-l L

GUT
ALBS
GUT
GUPA
GUT
GUT
AT DClALDJ

N T DQ

GUT
GUPA
ATDC

GUT
AT DCinLD L)

\.rU I
ALBS
ARGT
t: ll I

ALPA
ALBS
GUT
NEGR
f:U I
ALPA

't 5
53
00
11
21
2B
2B
42
/a1)

OB

26
33
43
41
59
05
12
23
2B
24
3,7

45
50
51
09
21
3l
42
/()a)
tr,
JJ

15
AA

35
46
59

21 .3
39 .4
31 .5
05.8
46 .5
28.1
3s.9
25 -9
06.3
08.9
44.1
51 -1
33.2
12.6
41 .9
30.5
39.0
21 .5
a7q
21 .1
44.1
32 .1
00.0
a4 .6
26 .4
54.0
01.9
35.3
23 .3
31 .2
55 4

20 .4
0'1 .B
34 .4
12 .5

04
a4
03
a4
05
05
05
a4
05
05
05
05
05
05
0'1

0.1

03
06
0'1

03
a2
06
03
05
03
02
03
03
05
01
03
03
03
03
a4

093
466
449
028
060
048
r 05
075
039
0r 5
141
041
0i 1

a19
a21
all
075
a52
429
c64
416
008
444
432
431
073
iA)

0r 3

114
492
aa2
059
084
114
lt) /

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
(.rn

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

059
449
^1aAUJ?

423
053
050
Uq-)
142
015
a72
055
all
432
145
002
058
089
009
055
012
001
425
004
124
115
111
083
085
090
048
141
469
a26
104
061

)/ nroortro1,A \) L ) ) L JU

24 4299234
24 A299245
)/ n"oa?n
24 0299239
24 0299234
24 A29921 0
23 11 446't 3
24 A1 91 B1

24 A299299
24 A29921 6
24 0299291
24 080051
23 1 1 44691
ll 17 ,r')))1L) v a)J) I

^)/ nrOOf trT
L1 WL))LJ I

24 1111394
22 0005590
24 4299249
23 441 425
23 v 43323
24 080054
24 V 59421
23 1 1 44695
22 1315942
23 441326
22 4965864
24 rlrr3B3
23 1 1 44605
24 4299228
23 1 't 44100
24 4299292
24 080055
23 1144618
24 4299284

DAl 01958
DA'I 9EFOD
DA'I 9EEFB
DAl O 7 8DA
DA1 9EF1 5
DA1 00 l lBC
DAi O 1 AC2
DA3E1 CFF
DA5 O O 7AC
T-\1'1 Oi.-a O QDn )LV)9

DA241 5CB
DA',l 0 7 9A3
DA5 3CC5 2

DA6 7EB4 5
DAF6 5 9 BE
DA'1 9EEB3
DA',t 011 6C
DA3DF9BC
DA1 9FO5E
DAB'I CDB2
DA5 7 E 6DC
DA44A3C5
DA'I 9EFFD
DA44A5DA
DA3DFBBE
DA44A5C1
DA3DFA3E
DAi 01B"tE
DA61 E7 I 4
DA'] 9EFOB
DA3E 1,D32

DA'l 9EtrE9
DA44A6C5
DA5 3CEBB
DA44A3CC

08.05 i B

08"05',] B

08.05 19
08.05 19
08.05 19
08.05 19
08.05 19
08.05 19
c9.05 0B
09.0s 09
c9.05 09
09.05 09
09.05 09
09.05 09
09.05 09
09.05 10
09.05 10
09"05'1 0

09.05 r0
09.1r5 11
09.05 11
c9.05 1'1

09.05 '1 
1

09.05 11
09.05 12
09.05 12
09.05 12
09.ca 12
c9.05 12
09.05 12
09.05 13
09.0s'1 3

09.05'1 3

tlY - l.r: J
c9.05 13

M
M
M
F
M

M

F
F
M

M
F
M
M
F
F
F
M
M
F
M

M

M

M
F
M
M

M

M

F
M
M
M
F
F
F
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I euuzrNc FrsA sosrRr EVALUARE drn : 12-A5.25'1 B:31:28

Concurs

Drst ant a
Cod columbofrl
Lat rtudrne

Ceas Atomac
Ceas BENZING
Sincronr zare
Po-r - r m.Oarcaf l

1

0 51 ',r ',r 1 56495
+041 .47 -A5,6

05.05.25 11:21
05.05.25 17:21
05.05 -25 11:27
114

Loc lansare

Data lansarrl
Columbofil
Longitudlne

GPS Ceas ALomi c
+000 Ceas BENZING

GPS+ 0 3h
Por. sosrti

Z\efrrL,b\il A

o8.0S"eaL€
Botnarr Gaorre L

+025.51 .21 ,9

12.05.25'1 B:31:23
12-A5.25 1B:31:21

081

:41
:01
:01

\ TJ

-002

'1..1 Serie rne
crt 

I

lculo iNr - rnel lsosr:e
lr.r" Is"nr"t in,t. ora

I trlom I sec i obs .I ]r'r'. I

l*'-
I Ant

071
al2
073
at4
075
016
all
078
n70
080
0 B'1

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
GB
GB
GB
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
R.O

RO
RO
RO

ALPA
AT DC

GUPA
ATDC

GUT
GUPA
GUT
GUT
GUT
GUT
.T TM!f U I

ALPA
ATDOALDJ

GUT
ALB
ALBS
GUT
ROS
GUT
GUT
ALBS
GUT
GUT
ALPA
GUPA
AT DCAlDJ

GUT
ALBS
GUT
GUT
GUT
ALBS
ALBS
GUPA
R.OS

I I -9
44 .9
30.4
30.7
16 -3
41 .2
rB.5
28 .1
a1 

^35 .1
51 .9

^)/ )AEla/1C-/. 1 LWJJOlV

24 080045
23 1 1 44654
24 1111473
24 A19824
24 080059
')/ n7()ano/,4 w l Jawa

24 A1 9821
24 080055
22 0955837
22 0965805
23 v 43361
24 V 59425
24 V 59429
23 A41 412
24 079130
24 A19825
)A n7()0loLa w / JOaa

24 A19829
24 080056
24 080057
24 080052
24 080053
24 A84984
24 111444
24 A292548
24 0299205
24 A29921 5
)A a)c)c)))a
24 A299237
24 A299245
24 0299261
24 A29921 4
24 0299300
21, 353978

DA44A468
DA44A5E6
DA5 3CD4F
DA3DA5 5 5
DA1 9F0 0 9
DAD4C5B4
DA524D',1 0
DA'I 9trF84
DB0 1 39C0
DA3DFA7tr
DA"t 1F696
DA6 3CDC9
DA1 9E047
DA1 9EF'18
DA5 3CCCB
DA4 4A5 B O

DA.l 0 17 65
DA'I O1]BF
DA1 9EF9E
DA24i 6lB
DA3F1C93
DA3F1D-?O
DA44A1 43
DBO 5 3CDC
DBO 5 3C9 C

DB01 333B
DA',] 01 9t-C
DAl 495ED
DA3F 1892
DA44A423
DAl OlAAl
DA'1 9Ft4C
DA19r'034
DA,241184
DA'IDA29E

1 4:24
15:42
A6:42
07:'T B

0-/ :24
Aa - / -

0B:3'1
1 4:44
11:24
a]:29
10:00

nesoslt
nesosrt
nesosrt
nesosrt
nesosit
nesosrt
*^^^^t tl1e5L_r5l L

nesosrt
nesosit
-^-^-.1 rLlEDVJT L

nesosit
^^^^^l t-I1L- D U D J U

nesosit
nesosrt
nesosit
nesosrt
nesosit
nesosit
nesosrt
...-^.-^-i ,]_
1]C5UJA L

nesosrt
nesosrt
nesosit
nesos rt

MI
FI
FI
FI
MI
Ml

ill
MI
FI
MI
Ml
MI
FI
Ml
MI
MI
MI
MI
Fl
FI
FI
Ml
Mi
Ml
rl
MI
MI
Mi
El
Ml
Mi
FI
MI

09.05
09.05
1 0.05
r 0.05
10.05
11..t-u3
'1 0.05
10.05
10.05
12-45
12 .45
Dnr

rr,,r -

Por.
Por -

Por.
n^-rlrt.
Por.
r lrL -

?or.
Por -

Por -
n^vrUI .

Dar

i)e,r
Por -

Por -

Por.
Por -

Por.
Por.
Por.
Por.

02
03
05
06
a2
a2
02
03
05
05
05

106
113
082
102
0'l 0

041
005
053
046
a]2
112

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

116
424
099
'1 09
018
030
011
c2a
035
080
a]9
003
005
005
011
015
0'1 9
421
422
421
028
033
i) /UJA

038
039
040
041
444
a41
452
055
060
464
073
075

e ffi
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BtrNZING _ FISA SOSIRI EVALUARE din : 12-A5.25'1 B:31:28

Concurs

Drstanta
Cod columbofrl
Latltudrne

Ceas Atomrc
Ceas BtrNZING
Srncronr zare
Po r . rnbar caL i

1

05'r 11 156495
+a41 .41 -A5,6

05.05.25 11
05.05.25 11
06.05.25 11
114

Loc lansare

Data ..ansar ir
Columboftl
-rngr Ludrne

GPS Ceas Atomic
+000 Ceas BENZING

GPS+03h
Por - sositr

V$WJA\}/ /
08,o5.2025

Botnari Gabriel
+025 -51 .27 ,9

12.A5.25 1B:31 :23
12.05 .25 1 B:31 :21

081

:27:Al
:21:41
:21:Ai

GPS
002

Ncm I sec I ons .

lN'- |

Sos rre
Data Ora

lNr .

I ant'lr. I Serie tlF
,lcrr 

I

I culo i Nr . rnel
Iu.." I s"t rot

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

22 A965846
24 1111391
23 1 1 44631
23 1 1 44645
23 1144614
23 1 1 44588
24 1177414
24 1111488
24 1111548

DA3DFATC
DAI O79ED
DA3E1 DBD
DA67E7D'1
DA61F9tr 4
DA6 7E986
DA44A3AD
DA7]41CB
DA3Fl ECF

nesosrt
nesosrt
nesoslt
nesosit
nesosit
nesosrt
nesosit
nesosit
nesosit

M
F
F
F
F
M
F
M
M

GUT
GUT
CUC
ALBS
ARGT
GUPA
GUT
ALBS
.TTM!f t, I

IUI .

Por.
n,: vI U]- .

Por'.
Por.
T)r,v

Dnr
Por -

Por.

0 B'1

OBB
095
a95
't 03
105
108
111
112

6\i,""P

d#
\

Semnaturr Crescator Cr;nr,sra control maa rcar e/Dcsl I al e")'- --- -

versrune sw : Ro-04 - 3'l Cod concur:s : i-l 58743 serre ceas
Antena Club : BtrNZING 48901524 SW-4 - 6i l{I^J-4 . 2 Autor Lzare
Ant. : 01 :312A3338-l A2:382"14005-1 C.i:382',] 4CC5-2 04:31203338-2

21 4264
800025D5

05:382'l 4005 3 0
t-l: 1, <::--

&;r..lGcd @re
C . qi r/ L-er" J


